
 
 

UCHWAŁA NR 56/2025 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) , § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2025 o kwotę 70.442,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 46.042,00 zł 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 24.400,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2025 o kwotę 70.442,00 z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 46.042,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 24.400,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3418



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 30 297 982,92 30 344 024,92

Różne rozliczenia finansowe 257 742,00 303 784,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

257 742,00 303 784,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 257 742,00 303 784,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 780 514,00 804 914,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 301 994,00 326 394,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

301 000,00 325 400,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 301 000,00 325 400,00

95 928 524,32 95 998 966,32

24 400,00

Razem: 70 442,00

BeSTia Strona 1 z 1

24 400,00

85321 24 400,00

24 400,00

75814 46 042,00

46 042,00

46 042,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 56/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 30 lipca 2025 r.

Rozdział Zmiana

46 042,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3418



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 632 896,41 28 678 938,41

Technika 7 890 142,45 7 906 142,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
98 210,00 114 210,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 98 210,00 114 210,00

Licea ogólnokształcące 7 323 645,07 7 335 687,07

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
48 833,00 59 875,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 48 833,00 59 875,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
20 646,00 21 646,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 20 646,00 21 646,00

Szkoły zawodowe specjalne 3 499 040,48 3 517 040,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
66 623,73 78 573,73

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 66 623,73 78 573,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 303,76 12 353,76

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 6 303,76 12 353,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 638 805,00 3 663 205,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 422 765,00 447 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 000,00 278 550,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH - zadania 

zlecone

262 000,00 278 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 40 005,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

zlecone

33 000,00 40 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 3 474,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

zlecone

2 900,00 3 474,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 226,00 1 497,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W PYRZYCACH- zadania 

zlecone

1 226,00 1 497,00

97 382 534,89 97 452 976,89Razem: 70 442,00

BeSTia Strona 1 z 1

271,00

271,00

7 005,00

574,00

574,00

16 550,00

16 550,00

7 005,00

6 050,00

24 400,00

85321 24 400,00

11 950,00

11 950,00

6 050,00

1 000,00

1 000,00

80134 18 000,00

80120 12 042,00

11 042,00

11 042,00

80115 16 000,00

16 000,00

16 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 56/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 30 lipca 2025 r.

Rozdział Zmiana

46 042,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3418


	UCHWAŁA NR 56/2025 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-04T11:12:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




